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Ruotsalainen energiayhtiö Vattenfall on solminut puitesopimuksen TietoEnatorin kanssa

TietoEnator on tehnyt tietotekniikka-alueen puitesopimuksen ruotsalaisen energiayhtiön Vattenfallin
kanssa. Sopimus vahvistaa TietoEnatorin asemaa tietotekniikkaratkaisujen toimittajana Ruotsin
energiamarkkinoille.

Puitesopimukset ovat voimassa kaksi vuotta ja koskevat Vattenfall-konsernia Ruotsissa. Sopimusten
mukainen vuotuinen liikevaihto on useita satoja miljoonia Ruotsin kruunuja, ja ne sisältävät
tietotekniikan hallintaan liittyviä konsulttipalveluja ja WWW- sekä järjestelmä- ja sovelluskehitystyötä.
TietoEnator on yksi sopimuksen piiriin kuuluvista yrityksistä.

TietoEnator valittiin sopimuskumppaniksi tietotekniikkaan ja energia-alaan liittyvän osaamisensa
perusteella.

"Olemme ylpeitä siitä, että Vattenfall, joka on eräs Pohjois-Euroopan suurimpia energiayhtiöitä, on
valinnut meidät puitesopimuskumppanikseen, ja meillä on suuret odotukset mielenkiintoisesta ja
läheisestä yhteistyöstä Vattenfall-konsernin kanssa", sanoo Sirpa Andersson, TietoEnatorin Energia-
liiketoiminnan johtaja Ruotsissa.

TietoEnator tarjoaa kumppanuus- ja ulkoistamispalveluja sekä kattavia tietotekniikkaratkaisuja ja
konsulttipalveluja energia-alan asiakkailleen, kuten Skandinavian markkinoilla toimiville
energiayhtiöille, voimalaitoksille, siirtoverkkoyhtiöille sekä öljy- ja kaasuyhtiöille.

Lisätietoja:
Sirpa Andersson, TietoEnatorin Energia-liiketoiminnan johtaja Ruotsissa, +46 708 62 56 89
Jan-Erik Agervald, Vattenfallin ostoista vastaava projektipäällikkö, +46 8 739 6095, +46 705 396095
Leif Gromstad, Vattenfallin tietotekniikasta vastaava johtaja, +46 8 739 5473, +47 90 724180.

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto 1,1 miljardia euroa. TietoEnatorin
palveluja ovat konsultointi, tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta,
asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan
asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen. Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm.
tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori sekä metsä- ja energiateollisuus.
www.tietoenator.com

Vattenfallin visio on olla yksi Euroopan johtavista energiayhtiöistä. Pohjoismaat, Puola ja Saksa
ovat sen kotimarkkina-alueita. Tällä hetkellä Vattenfall tuottaa sähköä ja energiaratkaisuja 2,2
miljoonalle asiakkaalle Pohjoismaissa ja Pohjois-Euroopassa. Suurimpia sähköä ostavia asiakkaita
ovat teollisuuslaitokset ja muut energiayhtiöt. Vattenfallin päätuotteita ovat sähkö, lämpö ja
maakaasu sekä siirtoverkko-, konsultointi- ja huoltopalvelut. Vattenfallin liikevaihto vuonna 2000 oli
lähes 32 miljardia Ruotsin kruunua. Vuoden aikana yhtiö möi mm. 83 terawattituntia sähköä ja 17
terawattituntia lämpöä.
www.vattenfall.com
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